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Inteligentny Termostat i Głowice Termostatyczne marki Netatmo 

kompatybilne z centralą TaHoma switch od Somfy 

Netatmo i Somfy, czołowi producenci rozwiązań smart home, ogłosili kolejny etap strategicznej 

współpracy. Ich wspólny cel to zapewnienie użytkownikom jeszcze prostszego i bardziej 

komfortowego zarządzania systemami domu inteligentnego, ze szczególnym naciskiem na 

optymalizację komfortu termicznego. Odbędzie się to poprzez integrację inteligentnych rozwiązań 

Netatmo do regulacji temperatury z centralą Tahoma switch® od Somfy. 

Należące do grupy Legrand, Netatmo oraz Somfy, współpracują ze sobą od wielu lat. Flagowy produkt 

Somfy – TaHoma switch® jest już kompatybilny z wieloma rozwiązaniami Legrand, w tym produktami 

Netatmo, takimi jak Czujnik Jakości Powietrza czy Inteligentna Stacja Pogodowa. Obecnie Somfy 

poszerza swój ekosystem o Termostat Netatmo oraz Inteligentne Głowice Termostatyczne, co pozwala 

na stworzenie spójnego, intuicyjnego systemu zarządzania domem. Dzięki tym rozwiązaniom 

użytkownicy centrali TaHoma switch mogą w pełni zoptymalizować komfort termiczny i jednocześnie 

osiągnąć wymierne oszczędności energetyczne. Nowość umożliwia także kompleksowe sterowanie 

ogrzewaniem oraz automatyzację ochrony przeciwsłonecznej w zależności od aktualnej temperatury 

w domu. 

Korzyści wynikające ze współpracy 

Integracja Inteligentnego Termostatu i Inteligentnych Głowic Termostatycznych z centralą TaHoma 

switch upraszcza proces użytkowania, czyniąc go bardziej intuicyjnym.  

Konsumenci mają w ten sposób możliwość:  

• Zarządzać całym ekosystemem z poziomu aplikacji TaHoma®, 

• Dostosowywać programowanie ogrzewania do swojej dziennej rutyny w trakcie okresu 

grzewczego, w celu optymalizacji komfortu termicznego oraz oszczędzania energii. Jak każde 

podłączone urządzenie, ogrzewanie może być łatwo kontrolowane, przy użyciu listy sugerowanych 

scenariuszy. Na przykład w scenariuszu „Arrival”, światła są włączane, alarm dezaktywowany a 

Inteligentny Termostat przełącza się w tryb komfortu, gdy użytkownik wejdzie do domu. Kiedy 

aktywowany zostanie scenariusz „Leaving”, światła i inne sprzęty elektryczne zostają wyłączone, a 

ogrzewanie przechodzi w tryb nieobecności. 

• Latem można zoptymalizować automatyzację ochrony przeciwsłonecznej, w zależności od 

temperatury w domu, dzięki czujnikowi wbudowanemu w Termostaty/Przekaźniki Termostatu 

Netatmo. W ten sposób żaluzje zamykają się, aby uniknąć ryzyka przegrzania w domu, gdy temperatura 

w pomieszczeniu za bardzo wzrośnie. Umożliwia to optymalne wykorzystanie ochrony 

przeciwsłonecznej, poprawiając komfort i zmniejszając zapotrzebowanie na klimatyzację. 

- Cieszymy się, że możemy kontynuować naszą współpracę z Somfy i oferować naszym użytkownikom 

coraz bardziej innowacyjne rozwiązania – mówi Alexandre Menu, Dyrektor Zarządzający w Netatmo –  

Kompatybilność Termostatu i Głowic Termostatycznych Netatmo z aplikacją Tahoma jest ważnym 

krokiem w kierunku w pełni połączonego domu. Dzięki temu nasi klienci mogą czerpać więcej korzyści 



 
z automatyki domowej, jednocześnie zmniejszając zużycie energii. W Netatmo jesteśmy zaangażowani 

w zmniejszanie śladu energetycznego naszych produktów. Każda innowacja ma na celu zapewnienie 

optymalnej efektywności energetycznej, przyczyniając się do bardziej zrównoważonej i przyjaznej dla 

środowiska przyszłości. 

- W Somfy wierzymy w interoperacyjność z korzyścią dla konsumentów. Strategiczna współpraca z 

Netatmo to kolejny krok w kierunku inteligentnego zarządzania energią. Użytkownicy będą teraz mogli 

sterować zarówno ogrzewaniem, jak i innymi urządzeniami domowymi za pomocą jednego interfejsu. 

Automatyzacja ochrony przeciwsłonecznej uzależniona od temperatury w domu pozwoli na 

optymalizację komfortu cieplnego oraz redukcję zużycia energii. Ta nowa funkcjonalność doskonale 

wpisuje się w zaangażowanie Somfy w innowacyjne i odpowiedzialne rozwiązania technologiczne – 

komentuje Krzysztof Majewski, Country Manager, Somfy. 

Inteligentny Termostat oraz Inteligentne Głowice Termostatyczne od Netatmo są od dzisiaj 

kompatybilne z aplikacją TaHoma od Somfy. 

*** 

O Somfy 

SOMFY to światowy lider w zakresie automatyki domowej i kluczowy dostawca rozwiązań smart home do 

sterowania w budynkach mieszkalnych i komercyjnych. Ważnym elementem strategii rozwoju marki jest ekologia 

i zrównoważony rozwój, oparty na efektywnym korzystaniu ze źródeł energii. Firma powstała w 1969 roku 

w Cluses we Francji. Międzynarodowy zasięg działalności obejmuje blisko 120 oddziałów na całym świecie, 

zatrudniając ponad 6000 pracowników. W Polsce spółka istnieje od 1996 roku. W 2014 roku powstała należąca 

do Somfy fabryka SOPEM w Niepołomicach. Obecnie oprócz jednostki produkcyjnej oraz Działu Badań i Rozwoju, 

funkcjonuje w Niepołomicach Wschodnioeuropejska Platforma Dystrybucyjna, która dostarcza produkty do 

odbiorców z całej Europy Środkowo-Wschodniej. 

Dodatkowych informacji udziela: 

Małgorzata Wrochna, Junior Account Manager, Publicis Consultants,  

malgorzata.wrochna@publicis-consultants.com, tel. +48 692-520-880 

 

*** 

O Netatmo 

Netatmo to jeden z liderów rynku smart home, tworzący inteligentne i proste w użyciu urządzenia zwiększające 

wygodę i bezpieczeństwo domu. Od chwili utworzenia w 2012 r. Netatmo opracowuje i oddaje w ręce 

użytkowników kompletne produkty. 

- 100% kosztów zawiera się w cenie zakupu urządzenia: bez abonamentu i ukrytych opłat. 

- 100% bezpieczne: gwarantują ochronę danych i prywatność użytkowników. 

- 100% aktualne: zapewniają regularne aktualizacje i bezpłatne dodawanie nowych funkcji. 

Netatmo oferuje obecnie 16 inteligentnych produktów i akcesoriów. Przydatne i łatwe w użyciu urządzenia 

poprawiają samopoczucie i codzienną jakość życia w domu. Firma współpracuje również z liderami z branży 

budowlanej w ramach programu „with Netatmo”, tworząc wspólnie inteligentne rozwiązania zintegrowane z 
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infrastrukturą domową. Od 2018 roku marka należy do grupy Legrand, która jest światowym ekspertem w branży 

instalacji elektrycznych i infrastruktury cyfrowej budynków. 

Dodatkowych informacji udziela: 

Mateusz Bachłaj, PR Manager, mateusz.bachlaj@sarota.pl, tel. +48 570 808 969 

Grzegorz Iwan, Senior PR Specialist, grzegorz.iwan@sarota.pl, tel. +48 662 858 219 

Wojciech Loranty, Junior PR Specialist, wojciech.loranty@sarota.pl, tel. +48 530 646 090 
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